2022 年 5 月 16 日

お得意先各位
 ニュートリー株式会社

「ブレンダー食ピュレペースト 500」 新発売のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「ブレンダー食ピュレペースト 500」を新発売することとなりましたので、詳細を下記の通りご案内

申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
 記

製品名
ブレンダー食ピュレペースト 500

・鰹の生姜煮 ・筑前煮 ・肉じゃが ・ビーフシチュー ・野菜のクリーム煮

製品パッケージ

特長

●飲み込みにやさしいなめらかなペースト食

日本摂食嚥下リハビリテーション学会 嚥下調整食分類 2021（食事） コード 2-2 相当
※自社での物性測定結果（分析例）を基に分類

●手作りで、ざらつきやすいメニューを厳選してラインナップ

●80g 当たり約 100kcal 摂取可能、ビタミン・ミネラルにも配慮

●ミキサー不要、熱湯に入れて温めるだけで食べられる

●1 袋 500g の大容量タイプ

●常温で製造日より 18 ヶ月保存可能

1 袋当たりの内容量 500g

包装 500g×6 袋×3 箱/ケース

外装段ボール箱

サイズ
498mm×249mm×172mm

外装段ボール箱

重量
9,390g

賞味期限/保存方法 製造日より 18 ヵ月 / 直射日光、高温多湿を避ける

弊社出荷開始日 2022 年 6 月 1 日（水）

2022 年 5 月 16 日

栄養成分表示

（推定値）

献立 単位 包装 JAN コード
ITF コード

（ケース）

鰹の生姜煮

袋 500g 4934989 807885

14934989807899 箱 500gx6 袋 4934989 807892

ケース 500gｘ6 袋 x3 箱 4934989 807908

筑前煮

袋 500g 4934989 807915

14934989807929 箱 500gx6 袋 4934989 807922

ケース 500gｘ6 袋 x3 箱 4934989 807939

肉じゃが

袋 500g 4934989 807946

14934989807950 箱 500gx6 袋 4934989 807953

ケース 500gｘ6 袋 x3 箱 4934989 807960

ビーフシチュー

袋 500g 4934989 807977

14934989807981 箱 500gx6 袋 4934989 807984

ケース 500gｘ6 袋 x3 箱 4934989 807991

野菜のクリーム煮

袋 500g 4934989 808004

14934989808018 箱 500gx6 袋 4934989 808011

ケース 500gｘ6 袋 x3 箱 4934989 808028

以 上

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（土日・祝日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp